
druk nr 202                                              Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie wprowadzenia miejsca postojowego dla pojazdów osoby  
z niepełnosprawnością na ul. Wiedeńskiej w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury UMK znak sprawy: GK-11.7223.2140.2025  

z dnia 29.09.2025 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie miejsca postojowego dla pojazdów 

osoby z niepełnosprawnością na ul. Wiedeńskiej w Krakowie w okolicy budynku Klubu 

Sportowego „Bronowianka” na wysokości posesji nr 2F (lokalizacja nr 1).  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Opinię wydaje się na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury UMK. 


